
ZARZĄDZENIE NR 5/15 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 27 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w poszczególnych sołectwach Gminy Pszczółki  

w celu dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.)  

i statutów poszczególnych sołectw: Pszczółki, Kolnik, Różyny, Rębielcz, Skowarcz, 

Kleszczewko, Ulkowy, Żelisławki, Ostrowite 

zarządzam, co następuje: 

§1.1. Zwołuje się zebrania wiejskie w celu dokonania wyboru sołtysów i rad sołeckich 

we wszystkich sołectwach Gminy Pszczółki. 

2. Terminarz zebrań stanowi załącznik do zarządzenia. 

§2.1. Zobowiązuje się inspektora ds. obywatelskich i cudzoziemców do przygotowania  

wykazu osób uprawnionych do głosowania, tj. posiadających czynne prawo wyborcze do 

rad gmin w poszczególnych sołectwach na dzień wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Załącznik 

                                                                                                      do Zarządzenia Nr 5/15 

                                                                                                      Wójta Gminy Pszczółki 

                                                                                                      z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

TERMINARZ ZEBRAŃ WIEJSKICH 

 

 

Lp. 

 

SOŁECTWO 

 

 

DATA 

 

GODZINA 

 

MIEJSCE 

 

1 

 

OSTROWITE 

 

 

4 lutego 

2015 

 

17.30 

 

Sala narad w Urzędzie Gminy  

w Pszczółkach 

 

2 

 

KLESZCZEWKO 

  

 

6 lutego 

2015 

 

17.30 

 

Świetlica wiejska w Kleszczewku 

 

3 

 

RĘBIELCZ 

  

 

9 lutego 

2015 

 

17.30 

 

Świetlica wiejska w Rębielczu 

 

4 

 

PSZCZÓŁKI 

  

 

10 lutego 

2015 

 

17.00 

 

Biblioteka Publiczna  

w Pszczółkach 

 

5 

 

KOLNIK  

 

12 lutego 

2015 

 

17.30 

 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Kolniku 

 

6 

 

ŻELISŁAWKI 

  

 

13 lutego 

2015 

 

17.30 

 

Świetlica wiejska w Żelisławkach 

 

7 

 

RÓŻYNY 

 

 

16 lutego 

2015 

 

17.30 

 

Świetlica wiejska w Różynach 

 

8 

 

SKOWARCZ 

 

 

17 lutego 

2015 

 

17.30 

 

Świetlica wiejska w Skowarczu 

 

9 

 

ULKOWY 

 

 

18 lutego 

2015 

 

17.30 

 

Świetlica wiejska w Ulkowych 

 

 


